

GMINA MIASTO ŚWINOUJŚCIE



72-600 Świnoujście, ul. Wojska Polskiego 1/5 tel. (+48 91) 321 27 80, tel. /fax (+48 91) 321 59 95,
e-mail: sekretariat@um.swinoujście.pl, www.swinoujście.pl

WIM.271.1.30.3744.2011.EK

Świnoujście, 2011-08-02

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania WIM.ZP.271.1.30.2011
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2011

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 11.07.2011 r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2011 p.n. „Edukacyjny Plac Zabaw na terenie Parku Zdrojowego w Świnoujściu – etap I”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 11.07.2011 r. zawierające pytanie dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania z dnia 11.07.2011 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

W związku z kolizją niektórych drzew i krzewów, proszę o podanie zestawienia, które z istniejących drzew i krzewów ulegają usunięciu.

Odpowiedź nr 1

Planowane wycinki zostały już wykonane. Nie można jednak wykluczyć pewnych prac w zieleni, ponieważ park jest żywym organizmem i sytuacja może się zmieniać.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie jest nasadzenie żywopłotu:

- a) Wzdłuż ul. Mieszka I – poza granicą opracowania
- b) Wzdłuż ul. B. Chrobrego przy Placu na Rozdrożu – poza sektorem III

Odpowiedź nr 2

Ad. a) Projektowane nasadzenie przy ul. Mieszka I należy wykonać wzdłuż istniejącego parkingu.

Ad. b) Plac na Rozdrożu znajduje się w całości w sektorze III. Projektowane nasadzenia należy, więc uwzględnić w kalkulacji.

Pytanie nr 3

Według, której planszy Projektu Zmiany Urządzeń Zabawowych na Placu Zabaw II należy wykonać ograniczenie Placu Zabaw Dzieci brukiem drewnianym.

Odpowiedź nr 3

Z bruku drewnianego wykonane są kręgi w układzie jak zaznaczona na rysunku nr 1 (projektu zmian), w opisie podana jest nowa wartość powierzchni 310m².

Pytanie nr 4

W wykazie dokumentacji projektowej określającej przedmiot zamówienia wymieniono Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót część 4, niestety przedmiotowa dokumentacja nie została zamieszczona w dokumentach przetargowych.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający niezwłocznie zamieści na swojej stronie internetowej wśród pozostałych dokumentów, brakującą Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót część 4.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak określono w punkcie 10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.30.2011.